
UCHWAŁA NR XVIII/99/2020 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz.1378) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.869, poz.1649, poz.1622, poz. 2020 z 2020r. Dz. U. poz. 284, poz.374, poz. 568, poz.695 
i poz.1175),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  684.249,47zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  12.364.997,08zł z tego: 

1) dochody bieżące – 11.348.217,60zł; 

2) dochody majątkowe – 1.016.779,48zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  684.249,47zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   12.933.317,08zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  10.813.331,60zł; 

2) wydatki majątkowe – 2.119.985,48zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się limit wydatków na realizację wydatków inwestycyjnych o kwotę 660.989,47zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 1



   
  

Tabela nr 1 do uchwały nr XVIII/99/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2020r. zmiany planu dochodów 

 
 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 160 760,00 -5 760,00 0,00 155 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 160 760,00 -5 760,00 0,00 155 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0830 Wpływy z usług 160 760,00 -5 760,00 0,00 155 000,00 

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 168 587,00 -75 418,00 0,00 2 093 169,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

637 519,00 -23 000,00 0,00 614 519,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 222 809,00 -10 000,00 0,00 212 809,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 83 853,00 -13 000,00 0,00 70 853,00 

 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 1 332 304,00 -52 418,00 0,00 1 279 886,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 329 437,00 -52 418,00 0,00 1 277 019,00 

 758   Różne rozliczenia 3 874 782,00 0,00 13 500,00 3 888 282,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 374 798,00 0,00 13 500,00 2 388 298,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 374 798,00 0,00 13 500,00 2 388 298,00 

 855   Rodzina 24 477,37 -8 000,00 0,00 16 477,37 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 7 601 472,37 -89 178,00 13 500,00 7 525 794,37 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

93 538,72 0,00 0,00 93 538,72 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 132,95 -258 571,47 0,00 602 561,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

705 828,95 -206 149,47 0,00 499 679,48 

  90095  Pozostała działalność 861 132,95 -258 571,47 0,00 602 561,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

705 828,95 -206 149,47 0,00 499 679,48 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

705 828,95 -206 149,47 0,00 499 679,48 

 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

155 304,00 -52 422,00 0,00 102 882,00 

 majątkowe razem: 1 625 350,95 -608 571,47 0,00 1 016 779,48 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

705 828,95 -206 149,47 0,00 499 679,48 

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 822 423,23 0,00 0,00 3 822 423,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 Ogółem: 13 049 246,55 -697 749,47 13 500,00 12 364 997,08 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 4



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

799 367,67 -206 149,47 0,00 593 218,20 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 2 do uchwały nr XVIII/99/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2020 zmiany  planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 60 159,00 45 159,00 45 159,00 0,00 45 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 60 159,00 45 159,00 45 159,00 0,00 45 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 354 746,00 1 354 746,00 1 300 954,00 946 948,00 354 006,00 0,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 1 354 746,00 1 354 746,00 1 300 954,00 946 948,00 354 006,00 0,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 166 908,00 1 166 908,00 1 163 316,00 912 924,00 250 392,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 1 166 908,00 1 166 908,00 1 163 316,00 912 924,00 250 392,00 0,00 3 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 520,00 557 520,00 433 115,00 170 508,76 262 606,24 0,00 124 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 135,46 -40 135,46 -40 135,46 0,00 -40 135,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,46 135,46 135,46 135,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 517 520,00 517 520,00 393 115,00 170 644,22 222 470,78 0,00 124 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 195 500,00 195 500,00 192 000,00 1 699,76 190 300,24 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 135,46 -40 135,46 -40 135,46 0,00 -40 135,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,46 135,46 135,46 135,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 155 500,00 155 500,00 152 000,00 1 835,22 150 164,78 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 535,37 44 615,37 44 615,37 24 653,00 19 962,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 345,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 345,00 -352 345,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 89 190,37 36 615,37 36 615,37 24 653,00 11 962,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 575,00 52 575,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 414 920,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 920,00 404 920,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -360 345,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -352 345,00 -352 345,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85505  Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
po zmianach 54 575,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 575,00 52 575,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 748 607,95 778 996,00 778 495,13 28 185,00 750 310,13 0,00 500,87 0,00 0,00 0,00 969 611,95 969 611,95 959 611,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -320 768,47 -12 124,00 -12 124,00 0,00 -12 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 644,47 -308 644,47 -308 644,47 0,00 0,00 
zwiększenie 36 864,00 36 864,00 36 864,00 0,00 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 1 464 703,48 803 736,00 803 235,13 28 185,00 775 050,13 0,00 500,87 0,00 0,00 0,00 660 967,48 660 967,48 650 967,48 0,00 0,00 
przed zmianą 149 396,00 149 396,00 148 895,13 28 185,00 120 710,13 0,00 500,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 124,00 -2 124,00 -2 124,00 0,00 -2 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 6



po zmianach 147 272,00 147 272,00 146 771,13 28 185,00 118 586,13 0,00 500,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 537 055,00 537 055,00 537 055,00 0,00 537 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 864,00 36 864,00 36 864,00 0,00 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 573 919,00 573 919,00 573 919,00 0,00 573 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 979 611,95 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969 611,95 969 611,95 959 611,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -318 644,47 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -308 644,47 -308 644,47 -308 644,47 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 660 967,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 967,48 660 967,48 650 967,48 0,00 0,00 
przed zmianą 9 795 143,32 7 014 168,37 6 496 660,50 3 985 263,76 2 511 396,74 26 500,00 372 800,87 90 000,00 0,00 28 207,00 2 780 974,95 2 780 974,95 959 611,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -740 048,93 -64 059,46 -64 059,46 -3 800,00 -60 259,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -675 989,47 -675 989,47 -308 644,47 0,00 0,00 
zwiększenie 55 799,46 40 799,46 40 799,46 3 935,46 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 110 893,85 6 990 908,37 6 473 400,50 3 985 399,22 2 488 001,28 26 500,00 372 800,87 90 000,00 0,00 28 207,00 2 119 985,48 2 119 985,48 650 967,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 822 423,23 3 822 423,23 315 510,23 140 224,98 175 285,25 0,00 3 506 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 822 423,23 3 822 423,23 315 510,23 140 224,98 175 285,25 0,00 3 506 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 do uchwały nr XVIII/99/2020 Rady Gminy Budziszewice z dnia 30.12.2020r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku. 

                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 
Rozdział 

Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2020 

Dotacja z budżetu 
gminy 

Dotacja z 
WFOŚIGW 

Dotacja Funduszu 
Ochrony Gruntów 
Rolnych 

Dotacja z 
Urzędu 
Wojewódz., 
Funduszu Pracy, 
od innch j.s.t. 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE, 
Fundusz Dróg 
Samorządowych 

1. Uporządkowanie gospodarki wodno-ścieko- 
wej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej 
oraz budowę pompowni wraz z zbiornikami 
retencyjnymi wody na terenie Gminy 
Budziszewice 

010-01010 2019 15.000,00 15.000,00 
    

2. Przebudowa drogi w miejscowości 
Węgrzynowice Modrzewie 

600-60016 2019 536.893,00 161.135,00 
   

375.758,00 

3. Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Budziszewicach 

801-80195 2019 15.000,00 15.000,00 
    

4. Utworzenie nowych pracowni oraz 
modernizacja boiska i bieżni w Szkole 
Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Budziszewicach 

801-80195 2019 15.000,00 15.000,00 
    

5. Przebudowa drogi gminnej- ul. Letniskowa 
nr116051E w miejscowości Budziszewice 

600-60016 2019 506.090,00 94.724,00 
   

411.366,00 

6. Utworzenie w 2020 roku 10 nowych miejsc 
opieki w żłobku w Budziszewicach przy ul. 
Szkolnej4 

855-85505 2020 52.575,00 52.575,00 
    

7. Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na zadanie Moderni- 
zacja drogi powiatowej nr 4300E 
Budziszewice - Mierzno 

600-60014 2020 180.000,00 180.000,00 
    

8. Odnawialne źródła energii w Gminie 
Budziszewice 

900-90095 2016 650.967,48 52.656,00 
   

598.311,48 

9. Przebudowa drogi w m. Bu-ce ul. Sadowa 600-60016 2020 10.000,00 10.000,00 
    

10. Modernizacja drogi Węgrzynowice- 
Węgrzynowice Modrzewie 

600-60016 2020 32.000,00 32.000,00 
    

11. Modernizacja drogi w m-ci Agnopol 600-60016 2020 46.460,00 33.000,00 
 

13.460,00 
  

12. Modernizacja drogi powiatowej nr2920E w 
miejscowości Węgrzynowice 

600-60014 2020 50.000,00 25.000,00 
  

25.000,00 
 

13. Budowa zbiornika retencyjnego w 
miejscowości Budziszewice 

900-90095 2020 10.000,00 10.000,00 
    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 8



 
Razem X X 2.119.985,48 696.090,00 

 
13.460,00 25.000,00 1.385.435,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7AE948-C9C6-4A12-9751-18AF8B7A0827. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


